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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Hort Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. augusztus 22-én 

megtartott rendkívüli üléséről. 

 

 

 

 

Határozat 

száma: 

Tárgya: 

68/2017.(VIII.22.) Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése 

Társulás Társulási Megállapodása, és a Társulási Tanács tagjainak 

delegálása 

69/2017.(VIII.22.) Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálata 

70/2017.(VIII.22.) Bursa Hungarica ösztöndíj pályázat szabályzat módosítása 

71/2017.(VIII.22.) Informatikai Biztonsági Szabályzat 

72/2017.(VIII.22.) Honlap Működtetési Szabályzat 

73/2017.(VIII.22.) Ingatlanvásárlás bölcsőde építéséhez 

Rendelet száma: Tárgya: 
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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Hort Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. augusztus 22-én 

megtartott rendkívüli ülésén a Polgármesteri Hivatal nagytermében. 

 

Jelen vannak: 
 

1. Kerek Oszkár   polgármester 

2. Dr. Nagy Tamás  alpolgármester 

3. Blahó Éva   képviselő 

4. Csontos András  képviselő 

5. Kassa László   képviselő 

6. Molnár Istvánné  képviselő 

 

Tanácskozási joggal jelen van: Laczikné dr. Barati Katalin jegyző 

 

Napirend: 

1./ Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás        

     Társulási Megállapodása, és a Társulási Tanács tagjainak delegálása 

      Előterjesztő: Kerek Oszkár polgármester 

 

2./ Helyi Esélyegyenlőségi Program 

      Előterjesztő: Laczikné dr. Barati Katalin jegyző 

 

3./ Bursa Hungarica ösztöndíj pályázat szabályzat módosítása 

     Előterjesztő: Laczikné dr. Barati Katalin jegyző 

 

4./ Informatikai Biztonsági Szabályzat 

     Előterjesztő: Laczikné dr. Barati Katalin jegyző 

 

5./ Bejelentések, indítváyok 

 

Kerek Oszkár polgármester: Köszöntöm a megjelenteket. Megállapítom, hogy a 7 

Képviselő-testületi tagból 6 fő jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitom. 

Kérem, hogy a meghívón szereplő napirendi pontokat fogadjuk el.  

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal elfogadta a napirendet. 

 

1./ Napirendi pont megtárgyalása: 

Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás        

Társulási Megállapodása, és a Társulási Tanács tagjainak delegálása. 

(Írásos anyag mellékelve.) 

 

Kerek Oszkár polgármester: Mindenki megkapta a napirendhez kapcsolódó anyagot. 

Fontos, hogy elfogadjuk, mert amely település kimarad, saját magának kell megoldani a 

hulladékszállítást. Ennek költsége kb. 6-8 millió Ft lenne. 

Javaslom, hogy fogadjuk el a határozati javaslatot. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 
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68/2017. (VIII.22.) KT határozat 

 

Tárgy: Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás 

Társulási Megállapodásának elfogadása és a társulási tanács tagjának delegálása 

1. Hort Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az előterjesztést, és úgy      

döntött, hogy jóváhagyja a Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás 

Fejlesztése Társulás Társulási Megállapodását a jelen határozat 1. melléklete szerint, 

valamint ezzel az önkormányzat alapító tagként csatlakozását a Zagyvakörnyéki Települési 

Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társuláshoz. 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a határozat 1. melléklete szerinti 

Társulási Megállapodást az önkormányzat képviseletében aláírja.  

3. Felkéri a Képviselő-testület a jegyzőt, hogy a Társulás megalakításával kapcsolatos 

adminisztratív és egyéb kötelezettségeket teljesítse érdekében a Társulási Megállapodás 

elfogadásáról szóló határozatot Heréd Község Polgármestere részére küldje meg. 

Határidő: haladéktalanul 

Felelős: értesítésre: jegyző 

              megállapodás aláírására: polgármester 

 

 

2./ Napirendi pont megtárgyalása: 

Helyi Esélyegyenlőségi Program. 

(Írásos anyag mellékelve.) 

 

Laczikné dr. Barati Katalin jegyző: A Helyi Esélyegyenlőségi Programot két évente kell 

felülvizsgálni.  Pályázatok (ipari park, Szoc.Ell.Int felújítás, bölcsőde) benyújtása miatt 

néhány módosítást végeztünk. 

 

Kerek Oszkár polgármester: Szavazásra bocsátom a módosítások elfogadását. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

 

 

69/2017. (VIII.22.) KT határozat 

 

Tárgy: Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálata 
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Hort Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete megtárgyalta a Helyi 

Esélyegyenlőségi Program áttekintését, felülvizsgálatát és a következő döntést hozta: 

Hort Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete 97/2013. (VI.30.) számú 

határozatával fogadta el a Helyi Esélyegyenlőségi Programot. A képviselőtestület 

az egyenlő bánásmódról és az esélyegyenlőség előmozdításáról szóló 2003. évi 

CXXV. törvényben foglaltaknak megfelelően, a kétévente előírt áttekintésnek 

eleget tett, a program határidőre megvalósult intézkedéseinek teljesítését elfogadja, 

a  

 TOP-4.2.1-17 – Szociális alapszolgáltatások infrastruktúrájának fejlesztése, 

bővítése, 

 TOP-1.4.1-16 – A foglalkoztatás és életminőség javítása családbarát, munkába 

állást segítő intézmények, közszolgáltatások fejlesztésével, 

 TOP-1.1.1-16 – Ipari parkok, iparterületek fejlesztése 

támogatási kérelmek beadása miatt esedékessé vált változtatásokat a HEP 

felülvizsgálata során elvégezte és megállapítja, hogy a Helyi Esélyegyenlőségi 

Program az abban megjelenített módosításokkal kiegészítve lép hatályba. 

Határidő: 2017. augusztus 31. 

Felelős:    Kerek Oszkár polgármester  

      Vastagné Gyurcsó Mária  ügyintéző/HEP referens 

 

 

 

3./ Napirendi pont megtárgyalása: 

Bursa Hungarica ösztöndíj pályázat szabályzat módosítása. 

 

Laczikné dr. Barati Katalin jegyző: Az eddigi szabályzatunkban az 1 főre jutó 

jövedelemhatár 34.200,- Ft, de ebbe nem fér bele már senki, ezért szükséges módosítani. A 

javasolt új jövedelemhatár 57.000,- Ft.  

 

Kerek Oszkár polgármester: Szavazásra bocsátom a szabályzat elfogadását a módosított 

összeghatárral. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

 

 

70/2017. (VIII.22.) KT határozat 

 

Tárgy: Bursa Hungarica ösztöndíj pályázat szabályzatmódosítása 

 

Hort Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete megtárgyalta a Bursa Hungarica 

ösztöndíj pályázat szabályzatmódosítása című előterjesztést: 
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Hort Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete a szabályzatban szereplő 1 főre jutó 

jövedelemhatárt 57.000,- Ft/fő-re módosítja. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:    jegyző 

 

 

4./ Napirendi pont megtárgyalása: 

Informatikai Biztonsági Szabályzat. 

(Írásos anyag mellékelve.) 

 

Laczikné dr. Barati Katalin jegyző: Rendelkeznünk kell ilyen szabályzattal, melyet egy 

szakember állított össze. 

 

Kerek Oszkár polgármester: Szavazásra bocsátom a szabályzat elfogadását. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

 

71/2017. (VIII.22.) KT határozat 

 

Tárgy: Informatikai Biztonsági Szabályzat 

 

Hort Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete a Horti Polgármesteri Hivatal 

Informatikai Biztonsági Szabályzatát jóváhagyja. 

 

 

Laczikné dr. Barati Katalin jegyző: Szabályzat írja elő azt is, hogy a honlap milyen 

tartalommal készüljön. Egyeztettünk Pintér Sándorral, a honlap kezelőjével is. 

 

Kerek Oszkár polgármester: Szavazásra bocsátom a szabályzat elfogadását. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

 

 

72/2017. (VIII.22.) KT határozat 

 

Tárgy: Honlap Működtetési Szabályzat 

Hort Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete Hort nagyközség központi 

honlapjának működtetési szabályzatát jóváhagyja. 
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Kerek Oszkár polgármester: Tájékoztatom a Képviselő-testületet arról, hogy tárgyalást 

folytattam az ingatlan tulajdonosokkal a leendő bölcsődéhez szükséges terület 

megvásárlásáról. Mindannyian az 1.000,- Ft /m2-es árat tartják megfelelőnek. Kérem, hogy 

döntsünk erről. 

Kassa László képviselő: Hogy áll a bölcsőde ügye? 

Kerek Oszkár polgármester: Benyújtottuk a pályázatot. Amennyiben mindenki 

elfogadhatónak tartja az árat, kérem szavazzunk. 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

73/2017. (VIII.22.) KT határozat 

Tárgy: Ingatlanvásárlás bölcsőde építéséhez 

Hort Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete a horti 963, 964, 965, 966 és 967 

hrsz-ú ingatlanok összesen 4384 m2 területű részét 1.000,- Ft/m2 vételáron megvásárolja a 

tulajdonosoktól bölcsőde építése céljából. 

Felkéri a jegyzőt az adásvételi szerződések elkészítésére, és felhatalmazza a polgármestert a 

szerződések aláírására. 

Határidő: 2017. október 31. 

Felelős: polgármester, jegyző 

 

 

 

Kerek Oszkár polgármester: Több téma nem lévén az ülést bezárom. Köszönöm a 

megjelenést! 

 

 

kmf. 

 

 

 

 

Laczkné dr. Barati Katalin   Kerek Oszkár 

    jegyző          polgármester 

 


